1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2024                                                                                                                              № 3083
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.11.2024 № 2621 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР»
В связи с угрозой жизни и здоровью населения при зарастании борщевиком Сосновского земельных участков, расположенных в непосредственной близости к местам проживания граждан, опасностью распространения борщевика Сосновского в Ярославском муниципальном районе Администрация Ярославского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.11.2024 № 2621 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР»:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить границы территории, на которой возникла чрезвычайная ситуация локального уровня, в пределах земельных участков согласно утвержденному перечню (прилагается).».
1.2. Дополнить приложением в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВРИО Главы
Администрации ЯМР
А.О. Щербак
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 12.12.2024 № 3083
«УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации ЯМР

от 08.11.2024 № 2621

Перечень земельных участков,
на которых возникла чрезвычайная ситуация локального уровня
	№ п/п
	Кадастровый номер участка
	Местоположение

участка (участков)

	1.
	76:17:061701:1204
	Ярославская область, Ярославский район Кузнечихинский с/о, дер. Кузнечиха

	2.
	76:17:134501:5584
	Ярославская область, Ярославский район, Карабихский с/о, дер. Корюково

	3.
	76:17:115201:3668
	Ярославская область, Ярославский район, Туношенский с/о, дер. Орлово

	4.
	76:17:115201:3669

	5.
	76:17:115201:3670

	6.
	76:17:115201:3671

	7.
	76:17:115201:3672

	8.
	76:17:115201:3673

	9.
	76:17:115201:3674

	10.
	76:17:115201:3675

	11.
	76:17:115201:3676

	12.
	76:17:115201:3677

	13.
	76:17:115201:3678

	14.
	76:17:115201:3679

	15.
	76:17:115201:3680

	16.
	76:17:115201:3681

	17.
	76:17:115201:3682

	18.
	76:17:115201:3683

	19.
	76:17:115201:3684

	20.
	76:17:115201:3685

	21.
	76:17:115201:3686

	22.
	76:17:115201:3687

	23.
	76:17:115201:3688

	24.
	76:17:115201:3689

	25.
	76:17:115201:3690